
 
 

PROCESSO SELETIVO EDITAL 003/2018 

 

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO  

O INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG, organização social gestora dos serviços assistenciais 

Hospital Regional São Jose dos Campos, DIVULGA RESULTADO FINAL e a CONVOCAÇÃO em 

ordem de classificação da seleção para a vaga de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, na forma a seguir 

disposta. 

                    LISTA FINAL DE APROVADOS  
 

CLASSIFICAÇÃO                               NOME            CPF                                   CARGO 

         1º JONATHAN MENDES SOARES 084.768.626-44 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         2º SUZYLAYNE CENDRETE DE C. OLIVEIRA 351.998.518-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         3º ERICA DE CASSIA MENDES 400.998.188-17 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         4º PAULO HENRIQUE A.GALVANI 228.630.688-57 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         5º ROBERT DA SILVA 318.663.468-73 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         6º ANA CLAUDIA NANNI 325.860.758-38 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         7º JULIO HIROKI JAKAHASHI 183.889.828-90 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         8º MARIA LUCIVALDA DE SOUSA 991.387.354-15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

         9º DELZA DIAS DE MAGALHAES 159.655.688-94 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        10º FERNANDA CAROLINA DE F.SANTOS 316.551.888-28 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        11º JOEL ALVES MOREIRA 063.936.178-10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        12° ROSELI PEREIRA D'AMARAL 269.091.808-01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        13° ELIANA APARECIDA MOREIRA 150.108.698-70 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        14° JOSENILDA JOANA C. DE S.RIBEIRO 346.843.428-67 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        15° LILIAN LOPES PAIVA 013.429.316-96 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        16° VIVIANE SILVA FERREIRA TOLEDO  277.428.858-40 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

        17° JUNALLE AMANCIO PINTO NORONHA 283.910.508-07 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
FICAM, em simultâneo, CONVOCADOS para CONTRATAÇÃO IMEDIATA em ordem de 
classificação, para a realização/indicação dos exames, conforme nomes abaixo:  
 
         1º JONATHAN MENDES SOARES 
         2º SUZYLAYNE CENDRETE DE C. OLIVEIRA 
         3º ERICA DE CASSIA MENDES 
         4º PAULO HENRIQUE A. GALVANI 
         5º ROBERT DA SILVA 
         6º ANA CLAUDIA NANNI 
         7º JULIO HIROKI JAKAHASHI 
         8º MARIA LUCIVALDA DE SOUSA 
         9º DELZA DIAS DE MAGALHAES 
        10º FERNANDA CAROLINA DE F. SANTOS 
        11º JOEL ALVES MOREIRA 



 
 

        12° ROSELI PEREIRA D'AMARAL 
        13° ELIANA APARECIDA MOREIRA 
        14° JOSENILDA JOANA C. DE S. RIBEIRO 
        15° LILIAN LOPES PAIVA 

 
AS ROTINAS ADMISSIONAIS, ocorrerão da seguinte forma, sendo OBRIGATÓRIA a presença 
no horário, data e local, sinalizado abaixo:  

 
a) DATA: 16/10/2018.  
b) LOCAL: HOSPITAL REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, localizado na Rua Icatu, nº 100 - 

Parque Industrial - São José dos Campos – SP. 

c) HORÁRIO: as 09:00h.  

 

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:  
 
1. Os candidatos que não comparecerem no local e horários acima indicados para se 

submeterem ao PROCESSO ADMISSIONAL, estarão automaticamente desclassificados. 

2. A convocação dos candidatos para contratação será realizada de acordo com a 

necessidade do serviço, observando-se a ordem de classificação.  

3. Os aprovados na seleção NÃO poderão acumular vinculo dentro da mesma unidade 

(Hospital Regional São Jose dos Campos), caso isso ocorra o mesmo será automaticamente 

desclassificado e/ou desligado do quadro de colaboradores. 

4. Este processo seletivo tem validade de 12 (DOZE) meses contados a partir da data da 

publicação da homologação de seu resultado no site WWW.ISGSAUDE.ORG, podendo ser 

prorrogado uma vez, por 12 (doze) meses, a critério do ISG. 

São Jose dos Campos – SP  

11 de Outubro de 2018  

 
Fabíola Gomes 

Coordenadora de Gestão de Pessoas. 

 
Juliana Franco 

Gerente Operacional. 


